rescalcus aulae Magni Ducatus Lithuaniae ab a. 1569, cfr. Przybos-Zelewski DPP, p. XX-XXIV. 
182 De salutatione oratorum Polonorum, comitantibus Salviati et Olivier facta, etiam Salviati ad 

Gallium scribebat 5 VIII 1573: "In questo poco di tempo che detti Ambasciatori sono stati in casa di 
Mons. di Lansac, da Mons. del Mondevl, da Mons. Serafino et da me sono stati visitati; et a loro è piaciuto 
che si sia mostrato di tener conto della natione et delle persone proprie" (v. Hurtubise ANG XII, p. 601). 

183 Praecipui oratores, quibus epus Adamus Konarski praeerat, non nisi 4 VIII Metas pervenerunt. 
(cfr. Przybos-Zelewski DPP, p. 71) . 

1B4 Orator, qui per mare, comi te Guidone de Lansac, iter faciebat, fuit castellanus Racif\:iensis Sta
nislaus Kryski (ca 1536-1595); qui tamen in Galliam non pervenit, a Danis detentus (cfr; ibidem, p. VII
VIII). 

185 Ioannes T~czy!'iski (t 1593), castellanus Wojnicensis, qui per Silesiam (imperatori Maximiliano 
subiectam) in Galliam venire conatus est, sed Nissae ab epo Vratislaviensi, Caspare a Logau, retentus 
erat (ibidem, p. VIII). 

186 Augustus Pius, gente W etti n (1526-1586), dux elector Saxoniae ab anno 1553, oratores Polonos 
Lipsiae a 12 usque ad 19 VII retinuit. De tractationibus liberi transitus adipiscendi causa factis vide ibi
dem, p. 19-45. 

187 Agebatur de Maria (1562-1622) ve) Dorothea (1563-1587). De matrimonio huiusmodi in aula 
regia Galliae cogitabatur iam initio mensis !unii a . 1573, vide Salvi ati ad Gallium 8 VI 1573 (Hurtubise 
ANG XII, p. 541-542); quod propositum etiam in aula imperiali Vindobonae non erat ignotum, cfr. Dolfin 
ad Gallium, 4 VI 1573(Bues NBD III/7, p. 61-62). 
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questa elettione rimaso in dietro il Prencipe Hernesto, suo figlio 188. Bacio ri
verentemente etc. Di Parigi, a 3 di Agosto 1573. 

Di V.ra Signoria Ill.ma et Rev.ma . 

8 ' 8 ) Autographum. 

Card. Tholomaeus Gallio 
Vincentio Lauro 

<a·humil.mo et div.mo servitor 
il Vescovo del Mondevì·a> 

N.38. 

Romae, 4 VIII 1573. 

Certiorem eum facit de scriptis epistulae 16 VII datae adiunctis et de man
dato cardinali Estensi dato, ut in Gallia etiam negotia Polona promoveat. Man
dat ei, ut instructionem e i traditam accurate exploret et edoceat et conatus car
dinalis diligenter adiuvet. Mittit brevia ad epum Posnaniensem (Adamum Ko
narski) et Albertum Laski destinata et committit, ut ea ipsis tradat conatusque 
ipsorum in debellandis haereticorum coeptis probet. Transmittit litteras nuntii 
(Vincent ii Dal Portico) ex Polonia missas, quae demonstrant suspicionem de epo 
Posnaniensi, quasi cum haereticis conspiraret, falsam esse. lubet, ut in omnibus 
communiter cum legato agat.